
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского 

района детский сад №30 «Светлячок» 

Ростовская область, Аксайский район, ст. Ольгинская, переулок 4-й, дом 37  

телефон (86350)38-1-29 

ИНН 6102016508 КПП 610201001 ОГРН 1026100659859 

shckuropat@yandex.ru  

                                     

02.06.2023г. Приказ № 43/2  

ст. Ольгинская 
 

 «О проведении анализа ресурсного обеспечения  

ФОП в МБДОУ №30 «Светлячок» 

На основании статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 
«Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования» - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести анализ ресурсного обеспечения ФОП ДО в МБДОУ №30 «Светлячок». 

2.  Утвердить план анализа ресурсного обеспечения ФОП ДО в МБДОУ №30  «Светлячок»  

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ №30 «Светлячок» ________ Арндт Л.А. 

С приказом ознакомлены: _____ Грищенко Л.А, ______ Бондарь Е.С., ______ Моисеева Ю.С. 

______ Буханенкова С.И., ______Пащенко С.А., ______ Щербина Н.С.,  

_______Дроботова М.В., _______ Краснопольская О.А. ____ Павлолва Т.Н., 

 

 

 

№ 

п/п 
Направление обеспечения Ответственные Срок исполнения 

1 Нормативно-правовое обеспечение 
заведующая Арндт Л.А. 

педагог-психолог Павлова Т.Н. 
до 23.06.2023 

2 Методическое обеспечение групп 
педагог-психолог Павлова 

Т.Н. 
до 26.06.2023 

3 Кадровое обеспечение заведующая Арндт Л.А. до 26.06.2023 

4 Материально-техническая база 

 

заведующая Арндт Л.А. до 27.06.2023 

5 
Обеспечение электронными 

образовательными ресурсами 
педагог-психолог Павлова Т.Н. до 27.06.2023 

6 
Обеспечение печатными 

образовательными ресурсами 
педагог-психолог Павлова Т.Н. до 28.06.2023 

7 РППС 
Воспитатели всех возрастных 

групп 
до 30.06.2023 


